
 1 

 
 

SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI 
mezi 

hudební skupinou PATROLA/ŠLAPETO 

zastoupenou společností RADOLAG, s.r.o. 

zapsaná Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 315748 

s jednatelem Radanem Dolejšem 

se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1  
Poštovní adresa: Ratibořská 749/34 Praha 8 - Bohnice, PSČ: 181 00 

Tel:

IČO: 08256683 

DIČ: CZ 08256683, neplátce DPH 

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK 

Č. účtu: 7240040943/5500 

dále jen účinkující 
a 

pořadatelem Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
zastoupený : Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

se sídlem : Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00, Praha 9 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

dále jen pořadatel 
 

1/ Účinkující provede pro pořadatele hudební vystoupení v délce 120 min dne 

17.7.2021  od 19:30 hod. do 21:30 hod. 

Místo vystoupení Vozovna Střešovice, muzeum MHD, kontaktní osoba pořadatele: 

Název - druh akce: 

Program pro rok 2021: 

„33 LET TO ŠLAPE!” 

Veselá revue ze staropražských písní, popěvků i šlágrů 

 

2/  Pořadatel se zavazuje zajistit účinkujícímu: 



 2 

a/  přístup do sálu alespoň 2 hodiny před začátkem představení 
b/  2 pomocníky na stěhování aparatury před i po představení 
c/ jeviště min. 6x4 m, přípojku 230V/10A a osvětlení představení 
d/ samostatnou zamykatelnou šatnu s příslušenstvím pro 10 osob 

e/ min. 3 parkovací místa pro automobily účinkujícího 

f/ Pokud se má vystoupení konat venku, je pořadatel povinen zabezpečit kryté 
pódium a kryté pracoviště pro zvukaře, případně ještě zajistit náhradní kryté 
prostory a to i v případě poklesu teploty pod 15° C. 

g/      Nepříznivé počasí (v případě konání akce venku), malý zájem o vstupenky 

apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. 
 

3/ Smlouvu účinkující plní svým vystoupením. 
Účinkující jsou povinni dostavit se na místo vystoupení včas a vystoupení provést v celém 
rozsahu podle přílohy č. 2 k této Smlouvě. 

Příjezd účinkujících na místo vystoupení: 
Dne 17.7.2021 v 17:30 hod. 

Zvukové zkoušky : ……………. od ………hod. do ………… hod. 
Ozvučení sálu zajistí Pořadatel. 
Pořadatel zajistí kompletní PA systém přiměřený místu konání (2 bezdrátové 
zpěvové mikrofony /handky/ na stojanu, 4 zpěvové mikrofony na stojanu, dva 
mikrofony na stojanu pro ozvučení bicích, linky pro housle, mandolínu, kytaru, 
akordeon a kontrabas a alespoň tři odposlechy - dvě cesty). Rozmístění a zapojení 
mikrofonů a odposlechů na scéně bude provedeno podle Stage plánu a který je 

nedílnou součástí této smlouvy (viz příloha č. 1). 

 

4/ Smluvní cena za vystoupení je sjednána ve výši 40.000,- Kč 

 

Barevné plakáty A2 jsou účtovány á 15 Kč/1 ks + poštovné (dobírka zvlášť). 
 

5/        Cena za vystoupení bude uhrazena na účet účinkujícího nejpozději poslední 
pracovní den před vystoupením a to na základě faktury se splatností 14 dní od doručení 
pořadateli. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví v platném znění a kromě zákonných náležitostí bude obsahovat číslo 
objednávky.  
 

6/  Faktura bude vystavena na adresu: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00, Praha 9. Faktura musí být doručena 
do DPP nejpozději do 3.7.2021, buď písemnou formou na adresu: Sokolovská 42/217, 
Vysočany, Praha - 9, 190 00, nebo e-mailem na 

 

7/ Pořadatel a účinkující se zavazují, že nesdělí výši smluvní ceny třetí osobě. 
 

8/ Poplatky za autorsky chráněná díla uhradí pořadatel a podá za tímto účelem řádné 
hlášení Ochrannému svazu autorskému. Odpovědný zástupce účinkujících se zavazuje 
poskytnout pořadateli pravdivé údaje o uvedeném repertoáru. 
 

9/      Pro hladký a bezpečný průběh vystoupení je pořadatel povinen zajistit dostatečnou 
pořadatelskou službu. Ta provede důkladnou kontrolu návštěvníků k zajištění 
nebezpečných předmětů vnášených do sálu. Pořadatelská služba bude dbát na klidný 



 3 

průběh vystoupení a ty z diváků, kteří budou výrazně narušovat vystoupení, vyvede z 

místa konání vystoupení! Před, v průběhu a po skončení vystoupení zamezí služba vstupu 
nepovolaných osob na pódium, do zákulisí a šaten! 
 

10/       Pořadatel ručí za zabezpečení ochrany vozidel účinkujícího od příjezdu do odjezdu 
z místa konání vystoupení. 
 

11/     Zruší-li pořadatel smluvně potvrzený termín 21 a méně dnů před datem konání, je 
povinen uhradit účinkujícímu 100 % smluvní částky. Neplatí v případě živelné pohromy 

nebo vládních opatření. 
 

12/          Zruší-li účinkující smluvně potvrzený termín 21 a méně dnů před datem konání, 
bez řádně doložených důvodů (nemoc, apod.) je povinen uhradit pořadateli veškeré do té 
doby vynaložené a doložené náklady, maximálně do výše smluvené ceny. Účinkující se 
zavazuje zabezpečit náhradní vystoupení v adekvátní kvalitě. Zruší-li účinkující smluvně 
potvrzený termín, obratem navrátí pořadateli cenu za vystoupení, pokud ji pořadatel již 
uhradil. 

 

13/ Dodatečnou změnu termínu, hodiny či místa vystoupení lze dosáhnout pouze 
vzájemnou dohodou. 
 

14/ Pořadatel, ani jakékoliv jiné osoby, nesmějí bez svolení odpovědného zástupce 
účinkujícího pořizovat zvukový nebo zvukově obrazový záznam z vystoupení. 
 

15/ Pořadatel ručí za zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti účinkujícího a odpovídá 
za majetkové škody jemu vzniklé podle platných právních předpisů. 
 

16/ Pořadatel zajistí na vlastní náklady občerstvení pro účinkujícího ve složení: káva, 
čaj, nealko (minerálky pro 9 osob), pivo,  studené mísy, ovoce, zelenina. Pořadatel zajistí 
2 barové stoličky na pódiu, snadný přístup na pódium: nízké schody, příp. zábradlí 
 

17/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. 
  



 4 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 "Stage plán" a příloha č. 2/ „Repertoárový 
list“. Pořadatel předá přílohu smlouvy č. 1 zvukaři akce. 
 

Příloha č.1 : Stage plán 

Příloha č. 2: Repertoárový list 
Pořadatel      Účinkující 
        

 

 

V ………………. dne…………..   V Praze dne …………………. 
 

 

 

 

……………………………………….  ……………………………… 

 

Ing. Petr Witowski     Radan Dolejš 

předseda představenstva    jednatel 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
 


